prepositus primam partem 
percipiat, duas mansionarii et quarta pars cedat pro fabrica ecclesie. Item of- 
fertorii duas partes mansionarii habeant, prepositus terciam et magister 
schole quartam. Quos proventus cum oblacionibus et questibus ex antiquo 
pertinentibus ipsis prepósito et mansionariis seu vicariis tenore presencium 
perpetuo ascribimus et invisceramus integre. Et si quid im posterum eisdem 
fuerit assignatum vel donatum tam in peccuniis quam censibus aut agris seu 
domibus, eciam presentibus ratificamus approbamusque et confirmamus per 
nos et successores nostros ratum et gratum habebimus et ne im posterum 
vertatur in dubium, de proventibus ad prepositum pertinentibus duximus de- 
clarandum. Ex deinceps prepositus pro dote prepositure sue predicte habere 
debet, primo predium ex antiquo plebanale cum agris et pratis omnibus ad ip- 
sum predium pertinentibus ac partem gay emensurati ex antiquo de rubetis
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cum lacu sub villa Maczyczyna, prout antecessores sui cum decimis et cultu
ra sua hactenus recipiebant [k. 59r] et habebant. Item décimas in villis mo- 
nasterii Thiniciensis in Minori Xyasznycze et in villa militari nobilis domini 
Przeczyeszky in Moykovycze, duas ortulanias in Maiori Xyasznicze cum de
cimis post eosdem ortulanos. aItem offertorii de ecclesia unam partem, duas 
vicarii seu mansionarii et quartam magister schole. Prepositus habeat eciam 
tabernam in Maiori Xyasznycze cum piscina. Que piscina iacet penes eandem 
tabernam in Maiori Xyasznicze, que piscina data est per abbatem et conven- 
tum monasterii Thiniciensis prepósito, de qua taberna plebani hereditaria 
solvuntur ab antiquo et secundum privilegium eiusdem thabernatoris quatuor 
maree peccuniarum pro festo Nativitatis sancte Marie. De quibus quatuor 
marcis provenientibus ex eadem tribus solvet prepositus rectori seu magistro 
schole predicto tres marcas racione laborum suorum. Residuum toilet pre
positus, videlicet quartam marcam pro sea. Item aduc prepositus habeat aliam 
piscinam, que iacet penes agrum plebani alias Oszthrow post tabernam ple
bani, que nunc est deserta, et que ex antiquo est plebani. Item predictus do- 
minus Nicolaus de Koprzywnycza, constructor eiusdem ecclesie et coopera
tor harum mansionariarum multorumque ornamentorum ac aliarum rerum 
multarum donator, post cessum vel decessum ipsius eodem ecclesie in dicta 
Maiori Xyasznycze dat et legat omnia bona sua per eum acquisita gravissimis 
laboribus et sudoribus et ex serviciis suis. Ilia bona, videlicet, que sunt in 
predicta ecclesia per eum comparata, sicut cálices, cruces, casulas, libros et 
alia multa ornamenta in eadem ecclesia et in dote plebanali seu prepositura, 
tam mobilia quam immobilia sicut omnia peccora, pecudes, equos, boves, 
fruges tam in horreo quam in campis seminata, eciam in decimis, currus om- 
nes sufferratos [k.59v] et non sufferratos, eciam et tectum currum panno om- 
nesque res seu instrumenta ad colendum agros et eciam omnia suppellectilia 
et utensilia tocius domus, que eciam pertinent ad coquinam et ad mensam, 
eciam scutellas staneas et codearía argentea, que erunt ibi in Xyasznycze, 
nichil excipiendo, solum ut solvatur salarium familie domus ex hiis bonis et 
debita probabilia, si que erunt; tali tamen condicione, ut predictus successor 
prepositus et quilibet eorum in perpetuum electus per mansionarios et con- 
firmatus per episcopum utatur hiis bonis solum ad vitam existens in humanis, 
post vitam vero suam omnia cedant pro successore, ita quod nichil alienare 
prepositus poterit neque potest neque eciam testamentum de eisdem rebus et 
bonis alicui extraneo facere neque dare eciam et consanguineis, preter vestes